کارل کائوتسکی
راهنمای برنامه‌ی اقدام
سوسیالیستی
(ژانویه ۱۹۱۹)
برگردان: شوراها

۳ شهریور ۱۴۰۳ / ۲۴ اوت ۲۰۲۴

www.shoraha.net **شوراها**

کارل کائوتسکی

راهنمای برنامه‌ی اقدام سوسیالیستی

(ژانویه ۱۹۱۹)

در اصل به عنوان یک جزوه توسط انتشارات جولیس سینتفیلد، برلین WS ،
۱۹۱۹ منتشر شد.

ترجمه به انگلیسی: توسط بن لونیس

برگردان به فارسی: شوراها

در ۹ نوامبر ۱۹۱۸، پرولتاریای آلمان قدرت سیاسی را فتح کرد.